Notre Catalogue
Traitement d’eau
2024
.
W
Notre Société

👍
Accessoires adoucisseurs
Accessoires
Accessoires
Adaptateur vertical pour
bypass
Réf: 0301.ADAPTVERT.V3191-01
Testomat ECO
Réf: 1801.TESTOMAT.ECO
Testomat 2000
Réf: 1801.TESTOMAT.2000
Testomat 808
Réf: 1801.TESTOMAT.808
Reagents 500ml
808 Réf
Reagent 305 1801.IND.TEST.305.500CC
Reagent 310 1801.IND.TEST.310.500CC
Reagent 330 1801.IND.TEST.320.500CC
ECO / 2000 Réf
Reagent 2005 1801.REACT.TH2005.500CC
Reagent 2025 1801.REACT.TH2025.500CC
Reagent 2100 1801.REACT.TH2100.500CC
Pastilles de chlorure de sodium,
sel raffiné 25kg
Les pastilles sont produites à partir d'un sel
raffiné de qualité alimentaire répondant aux

Comment ca marche ?
Données techniques 440LCD 450LCD 480LCD 550LCD 80/2-LCD
Réf: 1105.UV.440LCD 1105.UV.450LCD 1105.UV.480LCD 1105.UV.550LCD 1105.UV.80/2LCD
Débit max 60l/min 75l/min 85l/min 100l/min 200l/min
Raccords IN-OUT 1   1/2’’ M 1   1/2’’ M 1   1/2’’ M 1   1/2’’ M 1   1/2’’ M
Nombre de lampe 1 2 1 2 2
Absorption électrique 12 Wh 16 Wh 30 Wh 40 Wh 80Wh
Irradiation > 30,000 μWs/cm2
Durée des lampes 9000h
Alimentation électrique 220/240V - 50/60 Hz
Pression max 10 Bar
Appareils plus conséquents sur demande.
Stérilisateur UV
Système de traitement d’eau par UV4
UV Lampe Réf Quartz Sleeve Réf
UV lamp for UV 107 1104.107.LAMPE Quartz sleeve for UV 107 1104.107.QUARTZ
UV lamp for UV 403 1105.403.LAMPE Quartz sleeve for UV 403 1105.403.QUARTZ
UV lamp for UV 405 1105.405.LAMPE Quartz sleeve for UV 405 1105.405.QUARTZ
UV lamp for UV 412 / 550 /
700 / 750S / 800S
1105.412-800S.LAMPE Quartz sleeve for UV 412 /
550 / 700 / 750S / 800S
1105.412-800S.QUARTZ
Consommables
Fontaines

• Solénoïde de vannes automatiques ou équivalent
• Processeur basse pression
• Débitmètres d'eau de produit et d'eaux usées
• Indicateur de conductivité de l'eau du produit
• Pompe de type rotatif entre RO 80-RO 500
• Pompe haute pression à arbre vertical de manomètres
RO 750 à RO 3000
• Tableau mécanique 220V
RO série Beta
Modèle Capacité
20°C m3/h
Type de
membranes
Nombre de
membranes
RO-B250 250 40x40 1
RO-B500 500 40x40 2
RO-B750 750 40x40 3
RO-B1000 1000 40x40 4
RO-B1250 1250 40x40 5
RO-B1500 1500 40x40 6
RO-B2000 2000 40x40 7
RO-B2250 2250 40x40 8
RO-B2500 2500 40x40 9
RO-B3000 3000 40x40 10
• Récipient extérieur à membrane HFT
• Membrane HFT 2.5" et 4"
• Châssis en acier inoxydable SS304
• Tuyauterie de ligne basse et haute pression U-PVC

recyclage (RO 250-RO 500)
• Vanne de rinçage automatique de l'indicateur de
conductivité de l'eau du produit
• Pompe de type rotatif entre RO 80-RO 500
• Pompe haute pression à arbre vertical de
manomètres RO 750 à RO 3000
• Voyants d'état de la carte mécanique 24V
Osmoseurs industriels6.3
RO série Omega
Modèles Capacité
20°C m3/h
Type de
membranes
Nombre de
membranes
ROO-250 250 40x40 1
ROO-500 500 40x40 2
ROO-750 750 40x40 3
ROO-1000 1000 40x40 4
ROO-1250 1250 40x40 5
ROO-1500 1500 40x40 6
ROO-2000 2000 40x40 7
ROO-2250 2250 40x40 8
ROO-2500 2500 40x40 9
ROO-3000 3000 40x40 10
Osmoseurs industriels6.3
• Procédés basse pression et haute pression
• Produit Débitmètres d'eau et d'eaux usées
• Indicateur de conductivité de l'eau (0-2000

RO 1000-RO 30000)
• Tuyauterie basse et haute pression U-PVC/AISI
304 inoxydable (entre RO 36000-RO 96000)
• Vanne de régulation de sortie de pompe et de
conduite d'évacuation
Modèles Capacité
20°C m3/h
Type de
membranes
Nombre de
membranes
RO3000 3 8x40 3
RO4000 4 8x40 4
RO6000 6 8x40 6
RO8000 8 8x40 8
RO10000 10 8x40 10
RO12000 12 8x40 12
RO15000 15 8x40 15
RO18000 18 8x40 18
RO24000 24 8x40 24
RO30000 30 8x40 30
Options :
• Tuyauterie haute pression